בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

24 נובמבר 2016

ת"ד 375-03-15 מדינת ישראל נ' כהן צדק
בפני כב' השופטת דלית ורד

מדינת ישראל

מאשימה

נגד

יוסף כהן צדק

נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של סטייה מנתיב נסיעה בנסיבות מחמירות, בניגוד לתקנה 40 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן- **תקנות התעבורה**), וכן עבירה של נהיגה בחוסר זהירות תוך גרם חבלה של ממש, בניגוד לתקנה 21(ג) לתקנות התעבורה ובקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 5.2.2014 שעה 20:00 לערך, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג הונדה מ.ר. 9736012 (להלן- **הרכב**) בשדרות אהרון יריב ברמת השרון מכיוון דרום לכיוון צפון, והתקרר לצומת הכניסה לבסיס משה דיין (להלן- **הצומת**).

אותה שעה, נהג דוד ברק (להלן- **רוכב האופנוע**) באופנוע מסוג סאן יאנג, מ.ר.

בסופו של דבר, אני סבורה כי הנאשם נושא באחריות לאירוע התאונה. התאונה נגרמה עקב נהיגתו של הנאשם במהירות גבוהה יחסית ובלתי מתאימה לתנאי הדרך. בד בבד הנאשם נהג בחוסר תשומת לב ובחוסר ריכוז, ולא הבחין באופנוע אלא סמוך מאד לאירוע התאונה.

אשר על כן, ארשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ז, 24 נובמבר 2016, במעמד הצדדים